
Tabasalu Ühisgümnaasiumi kõrvale metsa-
alusesse rajatakse 1 km pikkune liikumis-
rada, kus vastavalt aastaajale saab kõndida, 
joosta, suusatada.
   Viimasel nädalal on Tabasalu Ühisgümnaasi-
umi kõrval metsaaluses võsas olnud näha askel-
damas mehi ja töötamas masinaid. Seni kasuta-
mata alale rajatakse 1 km pikkust liikumisrada, 
mida kuivade ilmade saabudes on kõigil võimalik 
katsetama minna. 
    “Liikumisrada on mõeldud aastaringseks ka-
sutamiseks,” rääkis abivallavanem Deiw Ra-
humägi. Suvel-kevadel-sügisel kõndimiseks, 
jooksmiseks, kool saab seal läbi viia kehalise 
kasvatuse tunde, krossijooksu võistlusi. Talvel 
sõidetakse sisse suusarajad: kaks rada klassi-
kalise sõidu jaoks ning 3 m laiune rada vabastiili 
jaoks. “Tulevikus, kui rada on vallaelanike poolt 
omaks võetud, pole välistatud ka raja valgus-
tamine, et talvel oleks võimalik ka pimedal ajal 
seal suusatada,” ütles Rahumägi. Mida roh-
kem on inimestel igale vanusegrupile sobivaid 
kodulähedasi sportimis- või looduses viibimise 
võimalusi, seda suurem on tõenäosus, et neid 
ka kasutatakse. 
   Metsaalused sihid puhastatakse ning tehakse 
tasaseks, raja põhja pannakse vastav materjal 
ning kaetakse koorepuruga. Liikumisraja jaoks 
sobivad sihid on metsaaluses võsas juba olemas. 
Seni oli soine ja võsastunud ala kasutamata.
   Harku vallavalitsus taotles raha terviseraja 

Tiraaž 4500 Märts 2007 NR.6 (193) TASUTA  www.harku.ee

Harku valla
 TEATAJA

Läheneb fotokonkursi tähtaeg

Infopäev tööotsijatele, tööandjate-
le, töökohta vahetajatele
Kolmapäeval, 4. aprillil algusega kell 15.00 
toimub Tabasalu Ühisgümnaasiumi aulas info-
päev, kuhu on oodatud kõik, kes otsivad tööd, 
on pikaajalised töötud, soovivad ajutist tööd su-
veperioodil või kes perpektiivis soovivad leida 
uut ja huvipakkuvamat tööd. 
   Infopäeval osalevad ja annavad teavet Töö-
turuameti Tallinna ja Harjumaa osakonna kar-
jäärinõustamiskonsultant Eva Rebas, Saku Õl-
letehase AS värbamis- ja koolituskoordinaator 
Kersti Hellerma, OÜ Rototec tegevjuht Priit Kel-
lo, Frog Group OÜ tootmisjuht Andrus Tamm, 
restorani BabyBack Ribs & BBQ juhataja Maiu 
Kell-Kangur, SOL Eesti personalijuht Evely El-
lert, valla sotsiaalhoolekande osakonna juhata-
ja Tiia Spitsõn jt.
   Sageli otsivad valla elanikud tööd vallas koha-
peal ning ka ettevõtted on huvitatud just kohali-
ke elanike tööle võtmisest.  Samas on asutusi ja 
ettevõtteid, kes soovivad tööjõudu, kuid ei leia 
sobivaid inimesi. Tööd otsivate inimeste täpset 
arvu vallas on väga raske öelda, kuid töötu abi-
raha saajaid on hetkel 24. Paljud asutused on 
teatanud vabadest töökohtadest valla sotsiaal-
hoolekande osakonda ja tänu sellele on nii mõ-
nigi tööotsija leidnud sobiva töö. Infopäeva üks 
eesmärkidest ongi viia vajalik teave tööotsijani. 
Infopäevale ootame ka kohalike asutuste ja fir-
made esindajaid oma firmat tutvustama ja sobi-
vat tööjõudu leidma. Infot saab telefonil 600 3867.

Tiia Spitsõn
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Ideekonkursi tööd esitatud, uusi lahendusi vaeb esinduslik žürii

Harku vallavalitsus kehtestas valla omandis 
olevatele teedele kevadperioodiks koormuspii-
rangu 23. märtsist kuni 15. maini. Piirang keh-
tib mootorsõidukitele registrimassiga 8 tonni ja 
üle selle.
   Hädavajalikeks sõitudeks (prügiveoautod, 
toiduvedu) on võimalik taotleda vallavalitsuse 
eriluba. Teeseadusele vastavalt võib määruse 
rikkujaid oodata kuni 200 trahviühiku suurune 
rahatrahv. 

HVT

Veel viimaseid päevi on võimalik esitada töid 
Harku valla 7-26-aastastele noortele mõeldud 
fotokonkursile. Konkursi teema on “Inimene”. 
Tööde esitamise tähtaeg on 31. märts. Konkur-
sile võib esitada kuni 3 A 4 või A 5 formaadis 
paberkandjal tööd. Fotod võivad olla nii must-
valged kui värvilised. Valitud töödest pannakse 
hiljem kokku rändnäitus.
     Võistlustööd tuleb saata kinnises ümbrikus 
aadressil: Instituudi tee 5 Harku Noortekeskus 
Harku vald 76902. Võistlustöö taha tuleb kirju-
tada töö pealkiri, oma nimi ja vanus. Lisalehele 
märkida töö pealkiri ning autori nimi ja vanus, 
elukoht, kool või töökoht ning kontakttelefon. 

HVT

Valla teid kaitseb kevadel koor-
muspiirang  

Tabasalu kooli kõrvale rajatakse liikumisrada

Tabasalu keskuse hoonestuse ideekon-
kurss on jõudnud tööde hindamise järku. 
    20. märtsil tunnistas vallavalitsus kõigi kon-
kursikutse saanud kolme arhitektuuribüroo 
võistlustööd konkursitingimustele vastuvõeta-
vaks. Nüüd on tööjärg žürii käes, kuhu kuu-
luvad Eesti Arhitektide Liidust arhitektid And-
res Alver, Kalle Komissarov ja Indrek Allman, 
Soome arhitektide föderatsioonist osaleb töös 
Panu Lehtovuori. Vallavolikogust on žüriis Al-

lan Kiil, Aadu Kana ja Toomas Vilosius, valla-
valitsusest Deiw Rahumägi ja asendusliikme-
na Sulev Roos. Žürii esimees on vallavanem 
Ott Kasuri.
   Ideekonkursi eesmärk on saada parim la-
hendus Tabasalu alevikukeskuse terviklikuks 
kujundamiseks ja ruumiliseks planeerimiseks. 
Lahendusega  määratakse ära avaliku ruumi 
kasutus, liiklusskeemid ja parkimiskohad, sa-
muti uute ühiskondlike-, elu-, teenindus- ja äri-

hoonete asukohad.
   Preemiatöö jääb edaspidi aluseks Tabasalu 
keskuse hoonestamisel ja planeerimisel.  
   Konkursile olid kutsutud osalema kolm ar-
hitektuuribürood: QP Arhitektid OÜ, EA Reng 
AS ning Kavakava OÜ. Võidutöö selgub aprilli 
lõpus.
 
HVT

Kulu põletamine on keelatud alates lumesu-
lamisest, teatas Põhja-Eesti Päästekeskus.
   Päästekeskus juhib elanike tähelepanu ohtu-
dele, mis kaasnevad kevadiste heakorratööde 
ajal kulupõletamistega. Igal kevadel saavad 
päästjad hulgaliselt väljakutseid kontrolli alt väl-
junud põlengutele, mis on alguse saanud tuleo-
hutusnõuete mittetäimisest kulu ja prahi põleta-
misel. Sellel kevadel on Tallinnas ja Harjumaal 
registreeritud juba üle 10 maastikutulekahju.
   Hetkel on keskkonnaministeeriumis välja 
töötamisel määrus, millega kulupõletamine 
keelatakse lumesulamisest kuni sügisvihmade 
saabumiseni, ehk ajal mil looduses on tuleoht-
lik aeg. Tuleohtliku aja alguse määrab Eesti 
Meteoroloogia ja Hüdroloogia Instituut (EMHI). 

Määrus loodetakse vastu võtta lähinädalatel.
    Kulupõletamise keeluajal teevad päästeasutu-
sed koostöös politsei ja keskkonnainspektsioo-
ni ametnikega keelust üleastujate tabamiseks 
kontrollreide. Rikkujaid võib oodata rahatrahv 
kuni 18 000 krooni ulatuses füüsilistele ja 50 
000 krooni ulatuses juuriidilistele isikutele. 
  Läinud aastal tuvastas keskkonnainspekt-
sioon Harjumaal 10 rikkumist ja trahvis üheksat 
inimest 7800 krooni suuruses summas. Kesk-
konnaametnikke ja päästjaid pani otsustavalt 
tegutsema möödunud aasta kurb statistika. 
Mullu oli Eestis 4726 kontrolli alt väljunud ku-
lupõlengut, kulutuli nõudis kevadel neli inimelu. 
Põhja-Eesti päästekeskuse töötajad sõitsid 
aprillist augustini kulupõlengutele 2001 korral. 

Tallinnas tuli päästjatel sõita samal ajal kulupõ-
lenguid kustutama 218 korral. Lisaks metsale ja 
maastikule said Harjumaal kulu- ja prahipõlen-
gutest alguse saanud tulekahjudes kannatada 
või hävisid täielikult ka mitmed elu- ja majapi-
damishooned. 
  Päästekeskus soovitab kõigil maavaldajatel 
hoida oma maad kulust puhtana ilma kevadise 
kulupõletamiseta. Selleks soovitame suve jook-
sul kasvanud rohu niitmise ja prahi koristamise-
ga alustada juba sügisel. 
     Nähes järelevalveta kulupõlengut, tuleb viivi-
tamatult helistada telefonil 112.

HVT

Vald võimaldab puudega lastele ja noortele ratsutamisteraapiat 
Käesolevast aastast on valla puudega ini-
mestele võimaldatavate teenuste ring laie-
nenud ratsutamisteraapia võrra.
   Harku vald võimaldab keskmise-, raske- ja 
sügava puudega lastele ja noortele tasuta 
ratsutamisteraapia teenust kuni kümne tunni 
ulatuses kuus. Teenuse saamiseks on vajalik 
raviarsti või perearsti teatis, et nimetatud te-
raapia on vajalik ning ei ole vastunäidustatud. 
Kui rehabilitatsiooniplaanis on ratsutamiste-
raapia soovitus kirjas, siis eraldi arsti teatist 
ei ole vaja esitada. Lisaks arsti teatisele (või 
rehabilitatsiooni plaanile) tuleb esitada kirjalik 
avaldus Harku Vallavalitsusele.
   Et tegemist on vallas uue teenusega, toimus 
27. veebruaril Tabasalu raamatukogu saalis ka 
infopäev ratsutamisteraapiast kui ühest teraa-
piavormist, mida saab kasutada nii füüsilise 
puudega kui ka vaimse puudega laste, noorte 
ja täiskasvanute rehabilitatsioonis. Teraapiast 
andsid ülevaate ja jagasid teavet erivajaduste-
ga inimeste ratsutamise instruktor ratsutamis-
treener Marit Künnapuu ja ratsutamisterapeut-

füsioterapeut Liina Ruus. Infopäevale tulnutel 
oli võimalus esitada teemakohaseid küsimusi 
ja vaadata videot ratsutamisteraapia läbiviimi-
sest.
   Ratsutamisteraapia on ratsutamisterapeudi 
või erivajadustega inimeste ratsutamisinst-
ruktori ja vastava koolituse saanud hobuse 
koostööna läbiviidav tegevus. Sealjuures ar-
vestatakse iga inimese isikupära, tema keha-
lisi, sotsiaalseid ning psühholoogilisi vajadusi. 
Ratsutamisteraapia põhineb hobuse liikumisel 
ja kehasoojusel ning vahetul suhtlusel, mis ini-
mese ja hobuse vahel tekib.
   Ratsutamine parandab inimese füüsilist või-
mekust, kindlasti kordinatsiooni ja tasakaalu, 
arendab peenmotoorikat ja on lõdvestav ning 
lõõgastav. Positiivne külg on kindlasti seegi, 
et teraapiasse ei pea sõitma kodust kaugele 
– ratsutamisteraapia viiakse läbi Harku vallas 
kohapeal – Kukrumäe Ratsatalus Viti külas.

Tiia Spitsõn
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Alanud kevad toob ka kulupõletamiskeelu

tarbeks Kultuuriministeeriumist. Investeerin-  
gutoetust saadi 400 tuhat krooni. Töid teostab 
OÜ Absent. 
HVT

Päev enne kevade saabumist oli rada sisse puhastatud 
ja rajamisel sillad. 
Foto: HVT

LAAGRISUVI 2007

Käesoleval aastal on broneeritud meie valla 
lastele soodustuusikud
Valgemetsa Noortelaager 20.06-28.06 10 kohta
Remniku Noortelaager 22.08-28.08   10 kohta

Lapsele tuusiku saamiseks antud laagriva-
hetustesse tuleb esitada andmed hiljemalt 
30. märtsiks.

PIVAROOTSI LAAGER 60-LE MEIE VALLA 
LAPSELE (8-13-aastased) toimub 11.-16. 
juunil.

Info ja registreerimine: e-postil helve.keel@
harku.ee; tel. 600 3868, 515 4807

Helve Keel
Lastekaitse spetsialist
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Harku vallavalitsuse 13. märtsi     
istungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused.  Küttetoetust 
makstakse neljale, lasteaia  toidupäeva toetust ühele 
perele, ühekordset sotsiaaltoetust kaheksale pensio-
närile. Määratakse ja makstakse hooldajatoetus raske 
puudega isiku eestkostjale. Eraldatakse raha logo-
peedi töö tasustamiseks. Määrati tegevustoetust MTÜ 
Tabasalu Palliklubi toetamiseks seoses osalemisega 
Eesti jalgpallimeistrivõistluste II liigas aastal 2007. 
Määrati toetust Karateklubile Kimura Shukokai. Harku 
valla Noorsootöökeskuse juhataja asendajaks määrati 
alates 01. aprillist Katrin Jürman.
Arengu- ja planeerimisküsimsused. Anti ehitusload 
Vahi külas Allika MÜ elamu ehitamiseks; Viti külas 
AÜ Akaatsia nr 43 aiamaja ehitamiseks; Viti külas AÜ 
Meritäht nr 56 aiamaja laiendamiseks; Harku alevikus 
Instituudi tee 3 korterelamu ehitamiseks; Harkujärve 
külas Järvekalda põik 2 korterelamu ehitamiseks; 

Harkujärve külas Lutsu 2, 4, 6, 8 ja 10 korterelamute 
ehitamiseks; Vääna-Jõesuu külas Männimetsa tee 1 
ja 4 kortermajade ehitamiseks; Vääna-Jõesuu külas 
Männimetsa tee 6B, 6C, 8A ja 8B ridaelamute ehita-
miseks. Määrati projekteerimistingimused Türisalu kü-
las AÜ Ehitaja nr 23 aiamaja laienduse ehitusprojekti 
koostamiseks; Türisalu külas AÜ Gerbera nr 12 aiama-
ja laienduse ehitusprojekti koostamiseks; Vääna-Jõe-
suu külas AÜ Mets nr 6 aiamaja laienduse ehituspro-
jekti koostamiseks; Muraste külas AÜ Muraka nr 11 
aiamaja laienduse ehitusprojekti koostamiseks; Liikva 
külas AÜ Sputnik nr 53 aiamaja laienduse ehituspro-
jekti koostamiseks; Vääna-Jõesuu külas Kanarbiku 
tee nr 2 elamu laienduse ehitusprojekti koostamiseks. 
Suurupi külas AÜ Tempo nr 136 aiamaja laienduse 
ehitusprojekti koostamiseks; Suurupi külas AÜ Kratt 3 
nr 59 aiamaja laienduse ehitusprojekti koostamiseks; 
Türisalu külas AÜ Nurmenuku nr 45 aiamaja ehitus-
projekti koostamiseks; Harkujärve külas Järvekalda nr 
15 korterelamu laienduse ehitusprojekti koostamiseks 

Ilmandu külas Kadaka tee 34 ühepereelamu ümberehi-
tuseks kahepereelamuks ehitusprojekti koostamiseks; 
Liikva külas Jõeääre maaüksusele ühepereelamu ja 
kahe abihoone ehitusprojekti koostamiseks; Suurupi 
külas Kasevälja tee 1-1 kahepereelamu laienduse 
ehitusprojekti koostamiseks; Suurupi külas Randmäe 
kinnistul sööklahoone laiendamiseks; Muraste külas 
Tüve tn 3 elamu ehitamiseks; Türisalus AÜ Flip nr 5 
aiamaja ehitamiseks. Keelduti projekteerimistingi-
muste väljastamisest Vääna külas Katlamaja kinnistule 
tootmishoone rekonstrueerimisprojekti koostamiseks 
biodiisli tootmishoone rajamiseks. Algatati detail-
planeering Kumna külas Männiku 7 kinnistul, Tutermaa 
külas Liini 2 kinnistul ning Vaila küla Vääna jahiloss 
kinnistul. Ei algatatud detaiplaneeringut Liikva külas 
Ristikivi maaüksusel maatükk II. Volikogule esitatakse 
otsuse “Tabasalu alevikus Looduspargi, Tooma VIII, 
Tooma, Klooga mnt 10C, Klooga mnt 10B, Lembitu 3, 
Looduspargi 2 kinnistute ning lähiala detailplaneeringu 
algatamine” eelnõu. Võeti vastu Põllu V maaüksuse de-

tailplaneering. Keelduti detailplaneeringu algatamisest 
Vääna külas Kasteheina kinnistul elamukruntide moo-
dustamiseks; Vääna külas Lembi kodu elamukruntide 
moodustamiseks; Tabasalu alevikus Sarapuu tn 24A, 
Sarapuu tn 26A, Sarapuu tn 26B kinnistutele ridaela-
mute püstitamiseks. Ei peetud võimalikuks suurendada 
Alasniidu elurajooni Puisniidu 7 ehitusalast pinda. 
Maa- ja keskkonnaküsimused. Volikogule esitatakse 
katastriüksuse sihtotstarvete ja nimede määramise eel-
nõu Ilmandu (varem ka Muraste) külas asuva Sooran-
na kinnistu jagamisel moodustatud katastriüksustele. 
Määrati katastriüksuste sihtotstarbed ja nimed Liikva 
külas asuva Lepiku katastriüksuse jagamisel moo-
dustuvatele katastriüksustele. Nõustuti Muraste külas 
asuva Hiie I kinnistu jagamisega kaheks kinnistuks, Viti 
külas asuva Karjamiku III kinnistu jagamisega kaheks 
kinnistuks ning Kumna külas asuva Mõnumetsa kin-
nistu jagamisega neljaks maatükiks. Peeti võimalikuks 
maa ostueesõigusega erastada Ilmandu küla Tänav-
otsa katastriüksus.

Harku vallavalitsuse 20. märtsi is-
tungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Harju Maakohtule 
esitatakse avaldus alaealisele eestkoste seadmiseks. 
Paljulapselistele peredele võimaldatakse ujumis-
teenust Tabasalu Spordikompleksi ujulas. Ühekord-
set sotsiaaltoetust makstakse 20 pensionärile, küt-
tetoetust 7 inimesele, ravi- ja rehabilitatsioonitoetust 
43 inimesele, koolitoetust ühele lapsele. Määratakse 
ja makstakse hooldajatoetust sügava puudega isiku 
hooldajale.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Vääna külas 
Metsa korterelamu kinnistu aadressiks määrati Küla-

koja tee 4. Määrati projekteerimistingimused Vääna 
külas Puiestiku I maaüksuse  teede, kergliiklustee 
ja tänavavalgustuse tööprojekti  koostamiseks. Anti 
ehitusload tänavavalgustuse ehitamiseks Tabasalu 
alevikus Alasi tee, Alasi põik; aiamaja laiendamiseks 
Vääna-Jõesuu külas AÜ Suvitaja 13; aiamaja ehita-
miseks Vääna-Jõesuu külas AÜ Tõruke 12; elamu 
ehitamiseks Ilmandu külas Briisi tee 15; kahe korteri-
ga elamu ehitamiseks Liikva külas Hiie 3 ning elamu 
ehitamiseks Muraste külas Põhjaristi 4. Määrati pro-
jekteerimistingimused Viti külas AÜ Mari 28 aiamaja 
ehitusprojekti koostamiseks; Suurupi külas AÜ Sõprus 
10 aiamaja laienduse ehitusprojekti koostamiseks; 
Tabasalu alevikus Sarapuu tn 60 elamu laienduse 

ehitusprojekti koostamiseks; Tabasalu alevikus Tasuja 
tn 9 elamu laienduse ehitusprojekti koostamiseks. Voli-
kogule esitatakse otsuse “Türisalu külas Sepa kinnis-
tu ning lähiala detailplaneeringu algatamine” eelnõu, 
otsuse “Vahi külas Sillaotsa kinnistu detailplaneeringu 
kehtestamine” eelnõu, otsuse “Liikva külas AÜ Rako 
üldmaa kinnistu detailplaneeringu kehtestamine” eel-
nõu. Võeti vastu detailplaneering Laabi külas Tamme 
V, Otsa 4, Paju 2, Sütemetsa 3 maaüksustel ning 
Kooli tänava Lõunapoolsel küljel hoonestamata ala 
detailplaneering. Keelduti detailplaneeringu alga-
tamisest Adra küla Humala küla/Kopli 3 maaüksusele 
elamukruntide moodustamiseks; Vaila külas Karjaot-
ma III kinnistul elamukrundi moodustamiseks; Liikva 

külas Timmiste 2 ja Tammemäe 1  maaüksustele ela-
mukruntide moodustamiseks.
Majandusküsimused. Sõlmitakse lepingu Harku val-
la multimeediaprogrammi koostamiseks "Harku vald 
2007". Moodustati komisjon Harku lasteaia juurdee-
hituse riigihanke läbiviimiseks. Volikogule esitatakse 
„Üüri piirmäära kehtestamise” eelnõu. Kuulututi välja 
Tabasalu aleviku keskuse hoonestuse ideekonkursi 
tulemused. Volikogule esitatakse otsuse „Isikliku ka-
sutusõiguse seadmine Elion Ettevõtted AS kasuks 
eelnõu (Rannamõisa siseteed) 06.03.07 muutmine” 
eelnõu. Kuulati infot vallale vajalike ehituste program-
mist 2007-2009. Harku valla omandis olevatel teedel 
kehtestati koormuspiirang registrimassiga 8 tonni. 

Eskiislahenduste tutvustamine

Harku Vallavalitsus teatab, et 10. aprillil 2007 
toimub Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste detail-
planeeringute lähteseisukohtade ja eskiislahen-
duste tutvustamine:
·   kell 14.00 Maasikmäe detailplaneering Ilman-
du ja Muraste külas
·  kell 16.00 AÜ Jüri üldmaa kinnistu detailpla-
neering Viti külas.
Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval 
telefonil 600 3858.

Algatatud detailplaneeringud

13. märtsil 2007 on algatatud järgmised detailpla-
neeringud:
·  korraldusega nr 386 Kumna külas Männiku 7 
kinnistu ning lähiala  detailplaneeringu koostamine 
eesmärgiga ühe elamukrundi moodustamine, maa 
sihtotstarbe muutmine ja ehitusõiguse määramine. 
Planeeritava ala suurus on 6,04 ha. 
·  korraldusega nr 387 Tutermaa külas Liini II kin-
nistu ning lähiala detailplaneeringu koostamine 
eesmärgiga ühe elamukrundi moodustamine, maa 
sihtotstarbe muutmine ja ehitusõiguse määramine. 
Planeeritava ala suurus on 0,2659 ha. 
·  korraldusega nr 388 Vaila külas Vääna Jahiloss 
kinnistu ning lähiala detailplaneeringu koostamine 
eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmine ja ehitusõi-
guse täpsustamine. Planeeritava ala suurus on 0,5 
ha.

Detailplaneeringute avalikud välja-
panekud

29. märtsist 2007 kuni 13. aprillini 2007. a toimub 
Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste detailplaneeringute 
avalik väljapanek:
·  Liikva külas Põllu V maaüksuse detailplaneering. 
Planeeritava ala suurus on 12,4 ha. Detailplaneeringu 
koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmi-
ne, elamukruntideks jagamine ja planeeritavale alale 
jäävate kruntide piiride ning ehitusõiguse määramine. 
Planeeringuga moodustakse 45 väikeelamumaa krun-
ti, 3 üldmaa krunti, 1 tootmismaa ja 1 transpordimaa 
krunt. Elamu krundil võib paikneda maksimaalselt 2 
eraldiseisvat hoonet (üks ühepereelamu ja abihoone). 
Hoonestuse maksimaalne kõrgus maapinnast on 9 m. 
Lubatud ehitusalune pind on 300m² ning katuse kal-
ded on vastavalt 0°-10°; 10°-30° ja 30º-45°.
·  Tabasalu alevikus Kooli tänava lõunapoolsel 
küljel hoonestamata ala detailplaneering. Planeeri-

Harku Vallavalitsus teatab 

19. aprillil 2007. a kell 17.00 toimub Tabasalus Ran-
na tee 1 Harku valla Rannamõisa küla Merihobu 
tee 35 kinnistu detailplaneeringu avalikustamise 
järgne arutelu. Täiendavat informatsiooni saab igal 
tööpäeval telefonil  600 3858. 

Eelkõige tüdrukute seas leviva peatäitõve avas-
tamisel oleneb palju LASTEVANEMATEST. Lapse 
pea tuleb läbi vaadata ning täide ja tingude leidmi-
sel tuleb teatada sellest kollektiivi, kus laps käib. 
See on äärmiselt oluline täide leviku piiramiseks, 
mida aga kahjuks ei tehta ja nii satume suletud 
ringi. Kõige ohustatum grupp peatäide levikul on 
3-11-aastased. 
   Arvamused, et täid tekivad mustusest või len-

davad õhus, on ekslikud, sest täid levivad otsese 
kontakti teel. Ekslik on ka arvamus, et loomatäid 
levivad inimesele või vastupidi. Täid on parasiidid, 
kes elavad karvades ning toituvad verest, mida 
imevad läbi peanaha. Soo jätkamiseks munevad 
täid juuksekarvade külge valkjaid munatinge. Täi-
de lemmikkohad on kõrvatagused ja juuksepiir. 
   Täi ise ei ela verd imemata üle 48 tunni, kuid ma-
hakukkunud tingud võivad olla elus veel kümme 
päeva, seega on oluline korteri koristus tolmuime-
jaga, pehmed mänguasjad, padjad, kasukad jne 

2 nädalaks õhukindlasse kilesse pakkida. Ärge 
unustage ka autot, mis vajab tolmuimejat. Pesu-
masinasse riideesemed, sallid, voodipesu. Allegi-
liste laste vanemad, olge tähelepanelikud – kõik, 
mis sügeleb ei ole ainult allergiast, vaadake ka 
laste juukseid! Nakatumine toimub otsese kontak-
ti teel – kamm, juuksepael, sallid, poistel sageli 
koos mürades.
   Retseptivabalt saadava peamäärde juurde kuu-
lub spetsiaalne täikamm, millega tuleb hoolikalt 
hakata tinge välja kammima, siin peavad lapseva-

nemad tõsiselt vaeva nägema. Tüdrukutel ei pea 
juukseid ära lõikama, see eest täikmmiga ohtralt 
kammima. Kui avastate oma lastel täid või tingud, 
siis palun teavitage kindlasti sellest ka kooli või 
lasteaeda, sest ainult nii saame parasiitide puhan-
gut vähendada. Hommikuti kiiruga lapsele patse 
punudes, ärge unustage heita pilku ka juustesse. 

Ilusat kevade algust! 
Perearst Ulvi Usgam

„Üheksas elu” 3. aprillil kell 19.00 
Harjumaa Muuseumis
 
Teisipäeval, 3. aprillil esitleb Mari-Liis Paalmäe Harju-
maa Muuseumis oma raamatut „Üheksas elu”.
   Mari-Liis Paalmäe on keilakas ja lõpetanud Keila 
Gümnaasiumi aastal 1998, misjärel õppis inglise keelt 
ja kirjandust ning konverentsitõlget Tallinna Ülikoo-
lis. Praegu töötab Mari-Liis suulise tõlgina Euroopa 
Ühenduste Kohtus Luksemburgis. Eelmise aasta 
kevadel ilmus valik Mari-Liisi luuletusi noorte kirjan-
dusajakirjas "Värske Rõhk". Mari-Liisi sõnul on luu-
le- ja pildikogu "Üheksas elu" tänuavaldus neile, kes     
aitavad meil seda maailma mõista ja nautida. Raama-
tu kaasautoriks on pärnakas Arvi Tavast.

Olete oodatud!
Harjumaa Muuseum, Linnuse 9, Keila, Tel 678 1668

M Ä Ä R U S
Tabasalu      20.märts 2007 nr 5      
Koormuspiirangu kehtestamine
Harku valla teedel
Määrus kehtestatakse “Kohaliku omava-
litsuse korralduse seaduse” § 6 ja “Tee-
seaduse” § 25 lõike 3, § 31 lõike 2 ja § 
37 lõike 2 alusel
§1. Kehtestada Harku valla omandis ole-
vatel teedel koormuspiirang registrimas-
siga 8 tonni.
§2. Koormuspiirang kehtib 15. maini 
2007 või kuni käesolev määrus kehte-
tuks tunnistamiseni.
§3. Mootorsõidukid, mille registrimass on 
rohkem kui 8 tonni võivad liigelda Harku 
valla teedel Harku Vallavalitsuse poolt 
väljastatud eriloa alusel.
§4. Määrusega kehtestatud korra rikku-
jad võetakse vastutusele “Teeseaduse” 
paragrahvi 401 alusel.
§5. Avaldada käesolev määrus Harku 
Valla Teatajas ja valla kodulehel.
§6. Tunnistada kehtetuks kõik 2007 aas-
tal Harku Vallavalitsuse poolt väljastatud 
veoload.
§7. Määrus jõustub 23. märtsil 2007.

tava ala suurus on 0,83 ha. Detailplaneeringu koos-
tamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine, 
tootmismaa ja transpordimaa kruntide moodustamine 
ning planeeritavale alale jäävate kruntide piiride ning 
ehitusõiguse määramine. Planeeringuga moodusta-
takse 1 tootmismaa ja 1 transpordimaa krunt, mis on 
planeeritud jäätmekonteinerite platsi ning autoparkla 
rajamiseks.
·   Laabi külas Tamme V, Otsa 4, Paju 2, Sütemetsa 
3 maaüksuste detailplaneering. Planeeritava ala suu-
rus on 11,03 ha. Detailplaneeringu koostamise ees-
märgiks on maa sihtotstarbe muutmine, kruntideks 
jagamine kaasaegse tootmispiirkonna rajamise ees-
märgil ja planeeritavale alale jäävate kruntide piiride 
ning ehitusõiguse määramine. Planeeringuga moo-
dustakse 4 tootmis-ja ärimaa krunti, 12 tootmismaa ja 
12 liiklusmaa krunti. Hoonete maksimaalne arv krundil 
ja korruselisus on 3. Hoonestuse maksimaalne kõrgus 
maapinnast on 14 m. Maksimaalne lubatud ehitusalu-
ne pind on 5000m² ning katuse kalle on 0°-15°.

Vääna Külakoda

Külakoda on avatud
E 16.00- 20.00
T 16.00- 21.00
K 16.00- 20.00
N 13.00- 20.30
R-P vastavalt kokkuleppele juhatajaga
Huvialaringid
T 10.00-11.30   Loovusring mudilastele (1-4a)
K 18.00-19.30  Kunstiring (koolinoored ja 
täiskasvanud)
N 19.00-20.30 Tantsuklubi (koolinoored ja 
täiskasvanud)
    Külakojal on plaanis kutsuda erinevaid kü-

lalisesinejaid, tähistada tähtpäevi, korraldada 
kino-, teatri- ja erinevaid teemaõhtuid. Noo-
red saavad mängida lauamänge, koroonat, 
lugeda, lahendada ristsõnu või lihtsalt selts-
kondlikult sõpradega aega veeta, samuti la-
hendada koduseid ülesandeid.
   Külakojas on võimalik korraldada koolitusi, 
seminare, loenguid või  kokkutulekuid.

Külakoja tee 2 
Vääna küla 
Harku vald
Juhataja Angela Loot 
tel 5806 6554
 

Tunne ära peatäi ja tegutse

HARKUJÄRVE PÜHA ESIMÄRTER STEFA-
NOSE KOGUDUS
Kiriku tee 2, Harkujärve küla
Pühapäeval, 1. aprillil kell 12.30 - PALMIPUUDEPÜHA MISSA. 
Neljapäeval, 5. aprillil kell 18.30 - SUURE NELJAPÄEVA MISSA. 
Reedel, 6. aprillil kell 18.30 - SUURE REEDE MISSA. 
Laupäeval, 7. aprillil kell 21.00 - KRISTUSE ÜLESTÕUSMIS-
PÜHADE EELÕHTU VIGIILIA. 
Pühapäeval, 8. aprillil kell 12.30 - KRISTUSE ÜLESTÕUS-
MISPÜHA MISSA. 
Pühapäeval, 15. aprillil kell 12.30 - ÜLESTÕUSMISAJA 2. 
PÜHAPÄEVA MISSA. 
Pühapäeval, 22. aprillil kell 12.30 - ÜLESTÕUSMISAJA 3. 
PÜHAPÄEVA MISSA. 
Pühapäeval, 29. aprillil kell 12.30 - ÜLESTÕUSMISAJA 4. 
PÜHAPÄEVA MISSA. 
TERE TULEMAST!
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Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Ivi Toluk, 

vallaleht@harku.ee, 
tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 03.04.
Järgmine leht ilmub 11.04.
Väljaandja AS Eksklusiiv
Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 

10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

Harku Valla Lastekaitse Ühing korraldab val-
las mitmesuguseid toredaid üritusi lastele, 
noortele ja peredele. Märtsi keskel kohtuti 
Lastekaitse Liidu juhatusega, et oma tege-
misi ja plaane lähemalt tutvustada. “Lapsed 
pole mitte ainult tulevik, vaid ka olevik. Ja sel-
lest oleneb meie kõigi tulevik,” jäi kohtumist 
meenutama sissekanne külalisteraamatus.
    16. märtsil kogunesid Harku Valla Lastekaitse 
Ühingu liikmed vallavalitsusse, et kohtuda Las-
tekaitse Liidu presidendi Katrin Saksa ja juhataja 
Alar Tammega. Kokkusaamise eesmärgiks oli ühin-
gu liikmeskonna ja tegemiste tutvustamine ning 
liidu esindajatega info vahetamine, kuidas paran-
dada koostööd ühistegevuste ning planeerimise 
kaudu, et tugevdada lastekaitseorganisatsioone.  
    Esmalt pöörati tähelepanu ühingu 2007. aasta 
tegevuskavale ning kajastati ka varem toimunud 
põhiüritusi: lastekaitsepäeva, südamepäeva ja 
jõuluretke. Huviorbiiti sattus ka traditsiooniline 
Harku valla laste ja noorte omaloomingukonkurss, 
mille kokkuvõtete tegemine ja näituse avamine 
märtsi algul Tabasalu raamatukogus teoks sai.
    Lastekaitse Liidu juhatuse esindajad huvitu-
sid ühingu kaasabil läbi viidavatest projektidest. 
Eraldi tunnustamist pälvis õpiraskustes laste 
tugiõppe korraldus Harku vallas, mis põhineb ko-
halike üliõpilaste kaasamisel töös lisaõpet vaja-
vate koolilastega.
    Kuna Harku Valla Lastekaitse Ühing on 2003. 
aasta aprillist Lastekaitse Liidu liige, siis koh-
tumise põhiteemaks kujunes liidu ja ühingu 

koostööküsimuste aru-
tamine. 
    Lahendust püüti leida 
ühingu töös esinevatele 
probleemidele. Et liik-
med osalevad ühingus 
oma põhitöö kõrvalt, 
siis üheks kitsaskohaks 
tunnistati aja- ja inim-
ressursipuudus ühingu 
poolt korraldatavate te-
gevuste läbiviimisel. 
    Kõne all oli ka Las-
tekaitse Liidu algatatud 
suurprojektides osale-
mine ning võimalused 
l i i k m e s ü h i n g u t e l e 
pakutavate toetuste 
osas. Suureks plussiks 
peeti Harku vallavalit-
suse toetust ühingu 
tegevusele. Sageli on 
selline koostöö oma-
valitsuste ja lastekaitseühingute vahel nõrk või 
puudub üldse.
    Kohtumise lõppedes vahetati osaliste sümboo-
likat ning meeneid. Kokkusaamist jäi meenutama 
ka liidu esindajate sissekanne ühingu külaliste-
raamatusse: “Lapsed pole mitte ainult tulevik, 
vaid ka olevik. Ja sellest oleneb meie kõigi tu-
levik”.
   Positiivselt jäi kõlama soov ka tulevikus sar-

FEKAALI- JA SETTEKAEVUDE TÜHJENDAMINE. 
KA ÕHTUTI JA NÄDALAVAHETUSTEL. 
Tel. 5662 1300.

Tabasalu Tibutare Piilude ja Mikide rühm käis 
külas Harju Päästekeskuse Keila komandol, 
kus tuletõrjujad Taavi ja Virgo tutvustasid 
lastele tuletõrjujate tööd ja tuleohutuse põhi-
tõdesid. 
     Lastele näidati tuletõrjeautot ja selle sisustust. 
Saime teada, milliseid töövahendeid kasutatakse 
tulekahjude likvideerimisel ja päästetöödel eri-
nevates olukordades ning tingimustes. Lapsed 
olid rõõmsalt üllatunud, kui neil lubati istuda ka 
tuletõrjeauto kabiini, et tunda end tõelise pritsi-
mehena.
    Tuletõrjuja Taavi tutvustas lastele õppefilmi tu-
lekahju tekkimisest ja kulgemisest. Lapsed imes-
tasid, kui ruttu võib väikesest tulekahjust saada 
suur. Nad said teada, millest võivad need õnnetu-
sed alguse saada ja kuidas tulekahju korral käitu-
da. Õppefilm oli lasteaialastele eakohane ja hästi 
arusaadav. Et lapsed mõtte ja hingega kaasa ela-

Huvitav õppekäik

Paigaldame TV–antenne.
Hinnad soodsad, g arant i i .

Tel. 5569 3858

Väike töökas kollektiiv teeb 
san-tehnilisi töid Teie majas ja korteris.

Teretulnud on ka korteriühistud oma 
muredega. 

Kontakt : 503 8313; 505 2660 
tel/ faks 603 0403; rivontek@hot.ee 
Kontor: Tabasalu, Ranna tee 2 (205)

Müüa puitbrikett,
turbabrikett, kütteklots, kivisöebrikett. 

www.leilibrikett.ee
tel 637 9411

Naistepäev mustlasromansside ja flamenkoga

Halduspiirkonda laiendav 
OÜ STRANTUM

pakub Tabasalus tööd hoolsale
MAJAHOIDJALE 

Heale töötajale vääriline palk. 
Lisainformatsioon tel. 602 6480 või 507 3766.

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, 
konteinerid ja transport. 

Hinnad kokkuleppel. OÜ Metanex.
Asukoht: Tutermaa. Tel: 501 5433

Seoses töömahu suurenemisega vajab eritelli-
musmööblit tootev firma MööbLITISLERIT. Vaja-

dusel väljaõpe. Asukoht Keilas. Info 507 4805.

Tabasalu Ilusalong pakub, seoses suurenenud 
töökoormusega, töökohta JUUKSURILE. 

Lisainfo tel. 505 9609.  

Väikebusside ümberehitusega tegelev
ettevõte pakub tööd kohusetundlikule

MEHHAAnIKuLE.
Info E-R tel. 502 8725, 678 2350

Soovin üürida mootorrattale GARAAŽI 
Tabasalus või lähedal. Tel 5663 0510.

Mööblivalmistamisega tegelev ettevõte võtab 
tööle kaks töömeest Vääna-Jõesuus asuvasse 
töökotta. Info tel. 502 3656.

Restoran babyback Ribs & bbQ 
asukohaga Tabasalus pakub tööd  

nÕuDEPESIJALE. 
Info tööpäevadel Kallaste Keskus 12, 

tel. 600 5562.

FEKAALIVEDU   
Hinnad soodsad.       

Tel. 513 9491        

Kaotatud telefon Nokia 6230 Sarapuu tänaval või 
selle lähiümbruses 19. märtsil. Hea leidja palun 
tagasta telefon väikesele poisile. Sinu vaev saab 
heldelt tasutud. Kontakt: 5556 8646

Harku vallavalitsus
Ranna tee 1 
76901 Tabasalu 
Telefon 600 3848
Faks     600 3854
E-posti aadress harku@harku.ee
Kodanike vastuvõtt
Ainult eelregistreerimisega-telefonidel 600 3848, 600 3840 
või e-posti teel 
harku@harku.ee 
Esmaspäev 14.00 – 18.00
Neljapäev     9.00 – 12.30
Vallamaja on avatud
Esmaspäeval ja neljapäeval 8.00 -12.30 ja 13.00 -18.00
Teisipäeval ja kolmapäeval  8.00 -12.30 ja 13.00 -16.00
Reedel 8.00 -14.30 

naseid kokkusaamisi korraldada. Eks ole ju Las-
tekaitse Liidul ja meie ühingul ühine eesmärk – 
arendada lastekaitsealast tegevust. Head ideed 
eesmärkide saavutamiseks sünnivad tihtipeale 
aga just sellistes ühisarutlustes.

Aile Kaljola
Harku Valla Lastekaitse Ühingu liige

Märtsi alguses avas lastekaitse ühing Tabasalu raamatukogus Harku valla laste 
ja noorte omaloomingukonkursi töödest näituse: 5-aastane Richard Johannes 
Rasina saavutas 4-5-aastaste vanuserühmas tööga “ Veekeskuses” II koha.

8. märtsil tähistati 
Kumna Kultuuri-
aidas naistepäe-
va. Külla oli kut-
sutud mustlaste 
trio Romale, kes 
esitas tuntud 
mustlasromans-
se. Oma värvika 
kavaga esinesid 
Tabasalu kooli 
flamenkotantsi-
jad. Rahule jäid 
nii esinejad ise 
kui ka publik. 

Kumna Kultuuriait

Harjumaa Muuseumis avati 21. märtsil näitus 
„SEPP. SEPA. SEPPA.”, mis räägib ühest vani-
mast käsitööalast – sepatööst. 
Näitusel eksponeeritav foto- ja tekstimaterjal, 
sepatööriistad ja sepised ammustest aegadest kuni 
tänapäevani rõhutavad seda, et sepatöö on läbi aega-
de peaaegu muutumatul kujul säilinud ja on jätkuvalt 
populaarne ka praegu – 21. sajandil.
   Sepatöö on üks vanematest käsitööaladest, milles 
on nii ürgset jõudu kui ilu. Suurtootmise ja tehniliste 
abivahendite võidukäigust hoolimata on töövõt-
ted tänaseni peaaegu muutumatul kujul säilinud. 
Sepatööriistad on endiselt ääs, lõõts, haamer, alasi, 
tornid ja pihid ning sepp sepistab endiselt nii töö- kui 
tarberiistu.
   Näitusel eksponeeritud esemed on Harjumaa Muu-
seumi kogust, Kuusalu valla Näkiallika sepikoda-muu-
seumi kollektsioonist, Lehetu ja Rossi sepikodadest 
ning seppade Jaan Mürgi ja Jüri Pärna erakogudest.
   Näitus sepatööst Harjumaa Muuseumis jääb 
avatuks 13. maini. Alates 1. aprillist on muuseum 
külastajatele avatud K-P 11.00 - 18.00. 

Kohtumiseni Harjumaa Muuseumis!
Harjumaa Muuseum, Linnuse 9, Keila, Tel 678 1668
www.muuseum.harju.ee

SEPP. SEPA. SEPPA.

KOOLITuS  KODuKÜLLA!
Algas kevadine aianduskursus

TEO Koolitus kutsub
KEVADISELE AIAnDuSKuRSuSELE 

Avaseminar toimub teisipäeval, 27. märtsil 
kell 18.00- 20.00 Vääna Külakojas (Külakoja 
tee 2, Vääna, Harku vald).

Kursuse kava:
• Aiakujundamine. Sissejuhatus  27. märts 
• Aiaplaani tegemine 03. aprill 
• Aia rajamine I 10. aprill
(peenrapiirded, muru aiateed, sillutised)
• Aia rajamine II 17. aprill
(hekid, hekitaimed, multšid)
• Köögiviljad  24. aprill
(tervislikud, maitsvad ja kaunid köögiviljad oma 
peenral)
• Ürdid 08. mai
(ürdiaed potis ja peenral)
• Õied aias 15. mai 
(püsililled ja õitsvad põõsad, õied vs lehtdeko-
ratiivsed taimed)

Koolitajad: Loona Põtter, aiakujundaja
Tiina Paasik, Räpina Aianduskooli õppejõud
Tasu: üks seminar  150.00 krooni,  pensionäri-
dele 100.00 krooni. Tasumine ülekandega või 
sularahas kohapeal.

Info ja registreerumine:
E-post: teo@teo.ee
Tel. 5615 8584, Tiina
Tel. 5806 6554, Angela

Harku Valla Lastekaitse Ühing tutvustas oma tegemisi

sid, näitasid nende esitatud asjalikud küsimused, 
millele Taavi täpsed vastused andis.

    Tõeline üllatusmoment tuli aga lõpus, kui meile 
etendati tuletõrjujate tegevust häiresignaali kor-
ral. Väljakutse, teiselt korruselt mööda posti alla, 
riietumine tuletõrjuja vormi, istumine autosse, sõit 
sireeni ja vilkurite saatel garaažist välja – kõigeks 
selleks kulus vaid 1 minut. Tõeliselt super! See 
pani ahhetama ka meie kõige vägevamad ja kiire-
mad poisid.
    Et meie külaskäik tuletõrjesse oli oodatud, näi-
tasid lastele jagatud 112-ga kommid, kleepsud, 
värviraamatud ja mõlemale rühmale kalendrid.

Täname Keila komando tublisid töötajaid huvita-
va ja õpetliku tunni eest.

Marika Kuusmann ja Anneli Tammik, 
Piilude ja Mikide õpetajad 

Tibutare Piilud ja Mikid tuletõrjeautot uudistamas.

Hüüru sepikoda



Palju õnne 
  hällilastele!

• Maad • Majad  • Korterid 
• Suvilad • Talud

AITAME TEID KINNISVARA MÜÜMISEL,
OSTMISEL JA ÜÜRIMISEL. HELISTA KOHE!

TASUTA  NÕUSTAMINE! 

Kadri Eenlo
Kodux Kinnisvara OÜ
Tel. 5086555
e-post: kadri@koduxkv.ee
Vilmsi 32-7, 10126 Tallinn
www.koduxkv.ee

Palju õnne 
  hällilastele!

95 Edgar Siirak 07.04                
88 Salme Ots 02.04 
86 Erna Reits 04.04        
82 Pauline Saun 03.04   
81 Greetel Vares 29.03  
70 Heino Üksvärav 29.03
70 Vello Noormets 30.03
70 Helbe Laidver 05.04          
70 Voldemar Tombu 12.04       

Tule proovi ökonoomset 

1,5 dCi diiselmootorit! 

4,7 l/100km!

Kütusekulu: 4,7 – 7,3 l/100 km
CO2 heitmekogus 125-173 g/km

3
AASTAT 
GARANTIID

ABC Motors: Tallinn, Paldiski mnt 105, Tel 674 7700
www.dacia.ee

5 istekohta / 510 L pagasiruum / Renault’ mootor 

Saad palju, maksad vahe
99  900  kr
Alates

PAKUME JÄRGMISI TÖID:
EKSKAVAATOR
MAAPLANEERIMINE
MAAPUURIMINE
HÜDROVASAR
LUMEKORISTAMINE
LAADIMINE
TEL.  502 3029; 502 4658
ASUME VÄÄNA-JÕESUUS

        Kõige pisemad 
 vallaelanikud

Joosep Planken 27.02.2007 Ilmandu küla 
Oliver Aavik 02.03.2007 Tiskre küla
Emma Tammo 03.03.2007 Ilmandu küla
Ruuben Vilju 05.03.2007 Muraste küla
Lisandra Liiva 23.02.2007 Kütke küla
Kirsi Kiige 06.03.2007 Muraste küla
Heti Desiree Kangro 06.03.2007 Tabasalu alevik
Arno Kõrts 12.03.2007 Harkujärve küla
Friida Põld 13.03.2007 Tabasalu alevik

OÜ Võlaabi
Õigusabi
Kohtus esindamine
Inkassoteenus
Võlgnike nõustamine esindamine  

Mustamäe tee 5-306
10616 Tallinn

Tel 688 8640, 517 1233
E-mail: info@volaabi.ee

AVÕL   ABI

www.volaabi.ee

*KLASSIKALINE ROOTSI  MASSAAŽ
*MAGnETVÄLJA IMPuLSSTERAAPIA
(vereringe korrastamine, valude leevendamine, liigeste 
haiguste ravi, immuunsüsteemi tugevdamine jm.)
*SELJA VEnITuSTERAAPIA venituslaual
*InDIVIDuAALnE VÕIMLEMInE
 uuDIS! Kompleksteenus 5x1,5h vaid 1100.-
 Kooli 1, Tabasalu Spordikompleks, 2.korrus, kabinet 214
 E,K  12.00-18.00  T,N  14.00-20.00  R,L,P kokkuleppel
 Aja broneerimine 1 päev ette:
 GSM 51 27 530   E-post: info@inoptima.ee

InOptIma

KEVADEKS uuT JÕuDu JA EnERGIAT! 
Kevade saabudes aitame parandada enesetunnet 

ja vähendada puusaümbermõõtu 
Massaaž aitab võidelda külmetushaiguste- ja vita-
miinipuudusega. Pakume erinevaid massaažiliike, 
Tai ravimassaaži Nuad BoRarn, Hiina meditsiini 

teraapiaid ning psühholoogilist nõustamist. 
Helistage Elinale 50 27 060 või saatke e-mail aad-

ressile elina@teraapiakeskus.ee. 
LOODUSTERAAPIA KESKUS asub Tabasalus, 

Teenuste 2 apteegipoolses sisehoovis.
Tee endale head!

Info: putilov@hot.ee
Tel: 5621 2958

* Metall ja sepisaiad
* Väravad ja piirded
* Varikatused


